2
[image: C:\Users\Фадеева\Desktop\Мои документы\ГЕРБ\СИМВОЛИКА\гербовый щит.jpg]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.10.2022                                                                                                №  52
                                                                                                                  Экз.№___
[bookmark: _GoBack]р.п. Чуфарово

Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

	Руководствуясь Федеральным закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чуфаровское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области решил:
1. Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава муниципального образования
Чуфаровское городское поселение                                            М.Ф.Большакова

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Чуфаровское городское поселение
Вешкаймского района Ульяновской области от 27.10.2022 № 52

Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований,
при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

К индикаторам риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области относится:
	Поступление в уполномоченный орган обращения гражданина или организации, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, из средств массовой информации о невыполнении единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области.

image1.jpeg